











KINO-TEATR  
**CZARY**  
Piotrków Tryb.  
ul. Legionów 11

**Dziś!** **SHIRLEY TEMPLE**  
Przepiękny wzruszający film który zachwyci wszystkich  
**Teraz i zawsze**  
W rolach głównych Gary Cooper, Carola Lombard, Shirley Temple  
Nad program Aktualności dźwiękowe Nad program  
Początek o godz. 6, w niedziele i święta o godz. 4 p. p.

KINO-TEATR  
**Nowości**  
Piotrków-Tryb.  
Aleja 3-go Maja 11.

Słoneczna królowa uśmiechów, czteroletni genjusz ekranu **SHIRLEY TEMPLE** tańczy, śpiewa, czaruje, w swoim głośnym filmie  
**TAJEMNICA MAŁEJ SHIRLEY**  
Nad program Tygodnik Aktualności Nad program  
Początek o g. 6, w niedzielę i święta o 4 p.p. Ceny miejsc zwykle

Posłami do Sejmu zostali wybrani w okręgu Piotrków-Brzeziny

**JAN DROZD-GIERYMSKI**

**Stanisław POMIANOWSKI**

**Długoletni poseł Fijałkowski przepadł**

Dyr. Jan Drozd-Gierymski otrzymał 17.615 gł.

Stanisław Pomianowski „ 18.564 gł.

Władysław Fijałkowski „ 14.020 gł.

Jan Piotrowski „ 11.623 gł.

Gustaw Wajman „ 9.565 gł.

Posłami Ziemi Piotrkowskiej i Brzezińskiej zostali wybrani:

Dyr. JAN DROZD-GIERYMSKI, prezes Związku Legjon. w Piotrkowie i STANISŁAW POMIANOWSKI, właściciel majątku Jasionka k. Zgierza

Pomimo bardzo niepomyślnej aury i nie przebiegającej w środkach agitacji, zmierzającej do zubożycenia wyborów, liczne rzesze, zarówno w mieście, jak i na wsi pospieszyły do urn wyborczych, by spełnić obowiązek obywatelski.

W mieście Piotrkowie dyr. Jan Drozd-Gierymski otrzymał 6.031 głosów, a w powiecie piotrkowskim 6.570. Razem **12.591**. Powiat Brzeziński z Tomaszowem włącznie dały dyr. Drozd-

Gierymskiemu 5.024 głosy, czyli ogółem padło na dyr. Drozd-Gierymskiego 17.615 głosów co świadczy o popularności nowego posła w szerokich kołach społeczeństwa obu powiatów, zarówno w miastach, jak i na wsi.

Wybrany posłem p. St. Pomianowski użył w Piotrkowie 4.728 głosów, dzięki zajmowaniu miejsca czołowego na liście, a w powiecie swoim Brzezińskim 13.000; razem 18.564.

Olbrzymią niespodzianką

stanowi klęska długoletniego posła Wł. Fijałkowskiego, który pozostał w mniejszości, uzyskawszy zaledwie 14.020 głosów.

Znaczną liczbę głosów skupili: Jan Piotrowski z Brzezińskiego (11.623) i Gustaw Wajman z Tomaszowa, przedstawiciel ZZZ. (9.565).

Po ogłoszeniu wyniku wyborów przez prezesa Okr. Komisji Wyborczej p. Henryka Angiewicza, prezesa Sądu Okr., licznie zebrani przedstaw. wszystkich sfer

społeczeństwa oraz Legjoniści, zgotowali posłowi Drozd-Gierymskiemu serdeczną owację.

Szczere słowa podziękowań z różnych stron kierowane są również pod adresem znanego zaszczytnie i ogólnie cenionego obrońcy mec. Bronisława Owczarka, wiceprezesa Rady Grodzkiej BBWR, który jako kierownik całej akcji przedwyborczej w okręgu wykazał niepospolitą energię i sprężystość, przyczyniając się wybitnie swo-

im hartem i niezłomną wolą zwycięstwa, do osiągnięcia, wśród niezmiernie ciężkich przeszkód, tak świetnego sukcesu.

Celem uniknięcia przerwy w dalszej dostawie „Dziennika Narodowego“ prosimy wpłacać prenumeratę w Administracji ulica Słowackiego 28, parter, wejście od frontu, naprzeciw Ogrodu Kolejowego.

O wyniku głosowania w okręgach Piotrków Brzeziny daliśmy dziś rano dodatek nadzwyczajny, który został rozchwytyany

Prenumerata za „DZIENNIK NARODOWY“ wraz z dostawą do domu lub przesyłką pocztową wynosi 3 złote miesięcznie.

Redaktor i Wydawca: TOMASZ PLUTA.

Druk. Pol. J. Walecki Piotrków, Słowackiego 23.